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Behörighetskrav 
Kurser i teologi på avancerad nivå om minst 40 hp varav kurser inom historisk-systematisk teologi om minst 
30 hp. Dessutom krävs kunskaper i svenska och engelska motsvarande kraven för grundläggande 
behörighet.  

 
Mål 
Kunskap och förståelse 
Vid kursens slut förväntas studenten 

• visa fördjupad kunskap om tillämpliga teorier och metoder och fördjupad insikt i aktuellt forskningsläge 
inom historisk-systematisk teologi, samt 

• kunna diskutera hur val av olika teorier och metoder påverkar en forskningsprocess och dess resultat. 
 
Färdighet och förmåga 
Vid kursens slut förväntas studenten  

• visa fördjupad förmåga att kritiskt, självständigt och kreativt kunna identifiera, avgränsa och formulera 
en kvalificerad forskningsfråga på ett metodiskt och teoretiskt genomtänkt sätt, samt 

• självständigt kunna söka, värdera och redogöra för tidigare forskning som är relevant för den planerade 
forskningsuppgiften och därigenom ta ansvar för sin kunskapsutveckling. 

 
Värderingsförmåga och förhållningssätt 
Vid kursens slut förväntas studenten   

• visa förmåga att värdera olika teorier och metoder inom historisk-systematisk teologi med hänsyn till 
aktuellt forskningsläge och relevans, samt 

• visa förståelse för hur teologisk forskning interagerar med olika sammanhang i samhälle och kyrka. 

 
Innehåll och arbetsformer 
Kursen syftar till att ge studenten en fördjupad inblick i metoder, teorier och strömningar inom historisk-
systematisk teologi. Arbetet ska relateras till studentens kommande examensarbete med syfte att kunna sätt 
in det såväl i en allmän vetenskapsteoretisk orientering som i en ämnesspecifik fördjupning. Studenten väljer 
litteratur (1000 s) i samråd med ämnesansvarig lärare utifrån föreslagen litteraturlista och egen sökning för 
att finna specifikt material av relevans för studentens masteruppsats. Arbetet redovisas genom två skriftliga 
rapporter. Kursen genomförs som individuell läskurs med handledning av ämnesansvarig lärare. 

 
 



Examinationsformer 
PM: Rapport om teorier, metoder och forskningstrender, samt dess relevans för samhälle och kyrka, inom 

någon del av systematisk teologi. (6 hp) 
PM: Rapport om det egna planerade forskningsprojektet som identifierar ämnesval med tentativ 

problemformulering, kort sammanfattning av forskningsläget och diskussion om lämplig teori och 
metod för att lösa forskningsuppgiften. (4 hp) 

 
Betygsskala 
Som betyg på kursen används Väl Godkänd (VG), Godkänd (G) eller Underkänd (U). 

 
Kursutveckling 
Vid kursens avslutning genomför studenterna en kursvärdering som sammanställs och kompletteras av 
kursansvarig lärare i en kursrapport som är tillgänglig för studentkåren.  
 
Sedan förra gången kursen gavs har följande förändringar genomförts:  
Inga ändringar har gjorts sedan sist. 
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